
 
南海トラフ臨時情報（巨大地震注意）及び    

臨時休館について 
 

いつもご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨日南海トラフ臨時情報（巨大地震注意）が気象庁より発出されましたが、
住友クラブでは、万が一の際の対応や災害備蓄品などの再確認を行い、通常営業
を継続致します。 

なお、午前９時までに以下の事態が発生した場合には臨時休館とさせていただ
く場合がある事を、ご承知おき頂きますようお願い申し上げます。 

〇震度 6 弱以上の地震が発生した場合 

〇洪水、水害に関して警報・避難勧告が発出された場合 

〇火災が発生した場合 

〇災害により四つ橋線・御堂筋線が同時に運休した場合 

ご来館される皆様に安心してお使いいただける施設を目指してまいりますので、
今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 
2024 年 8 月 9 日 

住友クラブ支配人 

 

 


